
11 相原建設（株） 
45,360,000

9 （株）旭建設 
40,607,000

8 （株）浦野商会 
40,598,000

須坂市大字小河原（高畑町）

契 約 方 法

45,360,000円(税抜)予 定 価 格

(うち消費税及び地方消費税の額4,059,800円)

最 低 制 限 価 格

44,657,800

活動室１

（株）ハヤシコーポレーション

入札経過及び契約締結調書

件 名

管路調査、管路更生（自立管）

業 種

履 行 場 所

一般競争入札

2024年度　（公共）第9処理区（高畑町）管路更生工事

( 納 入 場 所 )

( 納 入 期 限 )

須坂市防災活動センター

概 要

2024年4月18日

土木一式

40,598,000円(税抜)

入 札 場 所

契 約 日 2024年4月22日 落札者と同じ

落 札 決 定 額 落 札 決 定 日

入 札 日 時

40,598,000円(税抜)

午前9時45分

2024年10月31日まで
履 行 期 間

執 行 者 職 氏 名 財政課長（代）係長　若林

代表取締役　林　豊美

落 札 者 住 所 氏 名

須坂市大字須坂292番地3

業者選定理由
（入札参加資格要件）

契 約 金 額

契約者住所氏名

4 須高建設（株） 
40,598,000

決定

入　　　札　　　結　　　果

No 業   者   名 第１回入札 第２回入札 第２回見積

1 （株）ハヤシコーポレーション
40,598,000

2 須坂土建工業（株） 
40,598,000

須坂市内に本店（本店扱い認定含む）を有し、須坂市建設工事入札参加資格者名簿「土
木一式」に登録のある者であること。ほか

2024年4月19日

第１回見積

3 （株）巴工業 
40,598,000

5 市川建設（株） 
40,598,000

6 （有）筑波道路 
40,598,000

7 マツナガ建設（株） 
40,598,000

10 （有）田中興業 
45,000,000

12 （株）環境クリエイション 
辞退


